中華民國劍道協會　函
受文者：本會全體會員、各縣市劍道委員會
發文日期：中華民國102年10月7日

發文字號：華劍相字第102072號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如附件。

主旨：本會將舉辦「102年度第37屆全國中正盃劍道錦標賽」，敬請踴躍報名參加，共襄盛舉，請 查照。
說明：
  一、依據本會102年度活動計劃內容辦理。

  二、報名辦法請詳細參閱附件競賽規程及報名表。
    （電子檔請至本會網站下載http://www.rocka.org.tw）。
  三、比賽日期：中華民國102年12月14日（六）至15日（日），

                上午8時30分開始。

  四、比賽地點：臺北市立體育館4樓(臺北市南京東路四段10號)。
  五、欲參加者請於102年11月15日(星期五)前填妥報名表，連同報名
      費用限掛寄至本會：
  （1)地址：112-41臺北市北投區溫泉路108號 中華民國劍道協會 收

   (2)連絡電話/傳真：0933-333174 /（02）2891-8640
   (3)E-mail：service@rocka.org.tw（電郵傳送後，請務必來電再確認收到否）。
  六、本會會員欲繳常年會費者可於比賽現場繳交或利用銀行轉帳匯款，
      如有任何問題可與本會幹事部吳孟軒先生聯絡。

      銀行名稱:安泰商業銀行  石牌簡易型分行

   帳號：05012600222100   戶名：中華民國劍道協會

正本：本會全體會員、各縣市劍道委員會

副本：本會幹事部
        理事長 吳相羅
立案證書字號：台內社字第0940064378號

              函核准立案

地址：112臺北市北投區溫泉路108號

聯絡人：吳孟軒 0933-333-174

電話/傳真：(02)2891-8640

電子信箱：service@rocka.org.tw

正本

副本

主席黃大洲

函;函

0